様式第24号

通常の卸売開始時刻以前卸売許可申請書

年  月  日

   徳島市長     殿

徳島市中央卸売市場   部卸売業者

名称及び代表者氏名        印

  つぎのとおり通常の卸売開始時刻以前における卸売をしたいので，許可くださるよう，

徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第53条の規定により申請します。

1 品 目

2 産 地 ・ 等 級

3 販 売 数 量

4 販 売 の 日 時

5 卸 売 の 相 手 方

6 許可申請対象条項  条例第39条第1項

7 理 由

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
徳島市指令  第     号

  上記申請については，許可します。

   条 件

       年  月  日

徳島市長        印